
УКРАЇНА
ПЕРЕГІН СЬКА СЕЛИЩНА РАДА

Восьме демократичне скликання 
Двадцята (позачергова) сесія

РІШЕННЯ

від 09.02.2022.№446-20/2022
смт. Перегінське

Про присвоєння назви вулиці
в смт Перегінське

З метою впорядкування нумерації об’єктів нерухомості в селищі Перегінське Калуського 
району Івано-Франківської областпвідповідно до ст. 25, п.41 ст. 26, п. 1 ст. 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Присвоїти назву вулиці в урочищі «Стадниці» селища Перегінське Калуського району Івано- 
Франківської області:

вул. Підліснсна.

2. Доручити виконавчому комітету Перегінської селищної ради, звернутися до Івано- 
Франківської регіональної філії ДП «Національні інформаційні системи» про внесення назви 
вул. Підлісна селища Перегінське Калуського району Івано-Франківської області до словника 
Державного реєстру речових прав.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію селищної ради з питань 
промисловості, підприємництва, інфраструктури, транспорту та житлово-комунального 
господарства. (М. Федірко).

Селищний голова Ірина ЛЮКЛЯН


